

---

# MODERNHOME SCANDINAVIA ApS

**CVR-nr.: 10103924**

Grønhøj 10  
3630 Jægerspris

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2025**

---

**Henrik Brinch Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MODERNHOME SCANDINAVIA ApS  
Grønhøj 10  
3630 Jægerspris

CVR-nr.:            10103924  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

**Selskabets væsentlige aktivitet er at drive import og salgsvirksomhed indenfor artikler til hjemmet samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.**

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på tkr. 21 før skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i særlig grad vil forrykke vurderingen af årsrapporten og selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>534.438</b>	<b>584.415</b>
Personaleomkostninger	1	-488.956	-558.615
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>45.482</b>	<b>25.800</b>
Andre finansielle indtægter		59	3
Øvrige finansielle omkostninger		-24.606	-16.115
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>20.935</b>	<b>9.688</b>
Skat af årets resultat		-6.674	-2.794
Andre skatter			-6.727
<b>Årets resultat</b>		<b>14.261</b>	<b>167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.261	167
<b>I alt</b>		<b>14.261</b>	<b>167</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		32.085	32.085
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.085</b>	<b>32.085</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.085</b>	<b>32.085</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.195.146	1.136.751
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.195.146</b>	<b>1.136.751</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.264	100.642
Tilgodehavende skat		4.532	3.206
Tilgodehavender moms og afgifter		57.130	75.649
Andre tilgodehavender		5.900	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>219.826</b>	<b>179.497</b>
Likvide beholdninger		100.277	60.642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.515.249</b>	<b>1.376.890</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.547.334</b>	<b>1.408.975</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		642.115	621.180
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>767.115</b>	<b>746.180</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.926	38.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.272	10.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		737.444	597.787
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.577	4.401
Deposita		11.000	11.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>780.219</b>	<b>662.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>780.219</b>	<b>662.795</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.547.334</b>	<b>1.408.975</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	451.154	511.583
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	16.532	20.967
Andre personaleomkostninger	21.260	26.065
	<u>488.946</u>	<u>558.615</u>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Brinch Hansen, Grønhøj 10, 3630 Jægerpris

- *Ejerforhold: 100 %*

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	3